KK-E347/02.2024
KONWENCJONALNE
SYGNALIZATORY
AKUSTYCZNE
SAW-6101/SAW-6106
Konwencjonalne sygnalizatory akustyczne SAW-6101/6106 są
przeznaczone do akustycznego sygnalizowania pożaru w spo-
sób tonowy (SAW-6101) lub głosowy (SAW-6106). Posiadają
możliwość synchronizacji emitowanych sygnałów akustycz-
nych w ramach grupy sygnalizatorów pracujących w jednej
przestrzeni akustycznej. Przeznaczone są do współpracy ze
wszystkimi centralami sygnalizacji pożarowej, zapewniający-
mi na swoich wyjściach odpowiednie napięcie zasilania.
Układy elektroniczne sygnalizatora z przetwornikiem piezo-
-elektrycznym zostały umieszczone w obudowie z czerwo-
nego uniepalnionego tworzywa. Sygnalizator współpracuje
z gniazdem G-40SK, wykonanym także z uniepalnionego two-
rzywa. Gniazdo jest dostarczane w komplecie z sygnalizatorem.
Napięcie pracy 9,6 ÷ 30,0 V
Pobór prądu przy zasilaniu 12 V (9,6 ÷ 16,0 V) ≤100 mA
Pobór prądu przy zasilaniu 24 V (16,0 ÷ 30,0 V) ≤50 mA
Poziom dźwięku  do 103 dB
Zakres temperatur pracy od -25 oC do +55 oC
Szczelność obudowy IP 21C
Wymiary (z gniazdem)  ø 115 x 70 mm
Masa 0,2 kg
Po podaniu napięcia zasilania na odpowiednie zaciski, sygna-
lizatory SAW-6101/6106 wchodzą w stan sygnalizowania alar-
mu pożarowego. Poziom emitowanego dźwięku jest niezależ-
ny od napięcia zasilania sygnalizatorów. Istnieje możliwość
wyboru jednego z trzech poziomów głośności sygnalizatorów.
Sygnalizator SAW-6106 w stanie alarmowania będzie odtwa-
rzał jedną z wybranych sekwencji ostrzegawczych (sygnał
ostrzegawczy – cisza – komunikat głosowy – cisza) oraz cy-
klicznie błyskał czerwonymi diodami LED. Możliwy jest wy-
bór jednej z trzech standardowych sekwencji ostrzegawczych
a także istnieje możliwość zaprogramowania innych sekwen-
cji, przy wykorzystaniu dedykowanego oprogramowania. Je-
żeli komunikat głosowy nie zostanie ustawiony, sekwencja bę-
dzie składała się wyłącznie z sygnału ostrzegawczego.
Sygnalizator SAW-6101 nie ma możliwości programowania
głosowych sekwencji ostrzegawczych.
Przeznaczenie
Budowa
Dane techniczne
Zasada działania
85-861 Bydgoszcz, ul. Glinki 155 | tel. 52 36 39 261 | www.polon-alfa.pl
POLON-ALFA S.A.
Na wyrób wydany został przez CNBOP-PIB, jednostkę notyfi-
kowaną nr 1438, certyfikat stałości właściwości użytkowych
potwierdzający posiadanie cech/parametrów technicznych
wymaganych normami EN 54-3:2001 + A1:2002 + A2:2006.
Posiadane cechy/parametry techniczne przewyższające wy-
magania wymienionych norm oraz inne podane w niniejszej
karcie katalogowej cechy/parametry wyrobu nieokreślone
wymienionymi normami potwierdza Producent.
Wyrób posiada świadectwo dopuszczenia wydane przez
CNBOP-PIB.
Producent wydał na wyrób deklarację właściwości użytko-
wych.
Uwaga
W gnieździe znajduje się łączówka, z bezśrubowymi zaciska-
mi, do podłączenia przewodów instalacji. Łączówka ma sześć
zacisków przeznaczonych do podłączenia przewodów: dwóch
linii zasilania, synchronizacji sygnałów i ich ewentualnego wy-
ciszania za pomocą dodatkowego zewnętrznego przełącznika.